
Shoqeria eshte shqiptare me pergjegjesi te kufizuar. 
Shoqeria FITO 2022n personalitetin juridik ne rnomentin qe ajo regjistrohet prane Qendres 
Kombetare te Biznesit. 

NENI3 

REGJIMI JURIDIK 

Zyra Qendrore e Shoqerise Tregt~re "FITO 2022" Shpk, e ka vendodhjen e saj ne, Lagjia Nr. 11, 
Rruga "Deshmoret", Zona Kadastrale 8514, Numer Pasurie 1 /26-N4, Sip. 24,5 M 2, Durres. 

NENl2 

SELIA E SHOQitRISE 

Lloji i Shoqerise Tregtare eshte Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar dhe emri i saj eshte 
"'FlTO 2022" Shpk. Emri tregtar i kesaj Shoqerie eshte Financing, Investment, Trade, 
Oportunity, 

NENI 1 

LLOJI DHE EMRI SHOQERISE 

Ne baze te Ligjit Nr.9901 dale 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" dbe Ligjit 
Nr.9273 date 03.07.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" i ndryshuar : 
Sot. me date 04.03.2022 ne themeluesit kemi krijuar, Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar 
"FITO 2022" Shpk, me Ortake, shtetasit: 
I. Z. Indrit Harniti i datelindjes 19.06.1975, lindur ne Durres dhe banues ne Lagjia Nr. 4, Rruga 
"Egnatia" , Pallati Nr. l 120, Dunes, shtetas shqiptar i identifikuar me Pasaporten me numer 
BD6893833 dhe me numer personal, H50619135I; 2. Z. Petrit Avdyli i datelindjes 04.07.1964, 
Iindur ne Durres, banues ne Lagjia Nr. 18, Rruga "Kristo Sotiri", Pallati Nr. 521, Dun-es, shtetas 
shqiptar i identifikuar me Leternjofim (ID) me numer 036456105 dhe me numer personal, 
G40704049N · 
Shoqeri e cila do te funksionoje ne baze re ketij, AKT-THEMELJMI. 

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 
AKT THEMELIMI 

I Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar 
"FITO 2022" Shpk 



Administrator i Shoqerise i emeruar eshte Z. Petrit Avdyli me nje afat 5 vjet mete drejte 
rizgjedhje. 

NENI7 
ADMINISTRJMI 

2. Z. Petrit Avdyli: Zoterues 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshrne qe perben 49% te 
kapitalit themeltar te shoqerise e barabarte me 49,000.00 (dyzet e nente rnije) leke. 

I. Z. Indrit Hamiti: Zoteruese 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme qe perben 51 % te 
kapitalit themeltar te shoqerise e barabarte me 51.000.00 (pesedhjete e nje' mije) leke, 

Kapitali Therneltar -, i regjistruar i Shoqerise Tregtare "FITO 2022" Shpk, perbehet prej 
100,000.00 (njeqindrnije) leke. . 
Pjesmanja e therneluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributin e: 

NENI 6 

KA PIT ALI I SHOQERISE 

Shoqeria Tregtare ·'FITO 2022" Shpk, do te kryej veprirntarine dhe aktivitetin e saj per nje 
periudhe kohore te papercaktuar. 
Ajo mund te shperbehet ne cdo kohe dhe per cfaredo lloj shkaku. 

NENI5 
KOHEZGJAT JA 

Veprimtari ne fushen e, kembimit valuator, exchange, transferta te parase brenda dbe jashte 
vendit per re tretet ne emer dhe per Ilogari te nje subjekti financiar jo banke, agjent per sherbimin 
e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke, veprimtari ne 
fushen e Iinancimit, investimit dhe oportuniteteve Iinanciare. Agjent Komisioner. Broker. 
Investitor strategj ik .. 

Ob;ekt i Shoqerise Tregtare "FTTO 2022" Shpk eshte: 

NE1'11I 4 

OBJEKTI I VEPRIMT ARISE 
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Petrit A vdyli Indrit Hamiti 
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ORTAKET 
E SHOQERJSiJ ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"FITO 2022" Shpk 

Aktin e themelimit e lexuam dhe e gjetern konform vullnetit tone dhe e nenshkruajme pa verejtje. 

Ne kete rast Ortaker marrin vendim me sb.krim ne te cilen parashikojne menyren e Iikujdimit te 
shoqerise, duke caktuar l apo disa likujdatore dhe shenuar ne cdo dokument te nxjerre prej tij 
emrin e likujdatorit dhe ernertesen shtese "shoqeri ne likujdim e siper". 
Likujdimi kryhet nga likujduesit e emeruar nga Ortaket. 

NENI 11 

LIKUJDIMI 

Fitimi qe do te shperndahet perbehet nga fitimi i vitit financiar te cilit i jane zbritur shumat e Jena 
menjane per rezerven sipas ligjit dhe nga ana tjeter jane zbritur ose jane shtuar respektivisht 
humbjet apo fitimet e mbartura nga vitet e rneparshme. 
Ky fitim shperndahet midis Ortakeve te Shoqerise sipas kontributit te kuotave ne kapitalin 
themeltar te shoqerise. 

NENI 10 

SHPERNDARJA E FITIMIT 

Viti Iinanciar i.shoqerise fillon me I Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtimisht, viti i 
pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqerise ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe 
perfundon me 31 Dhjetor. 

NENI 9 

VITI FINANCIAR-EKSPERTET 

Shoqeria ka te drejte te lidh kontrata dhe te nenshkruaj marreveshje Brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria pergjigjet ndaj le treteve vetem dhe ekskluzivisht me kapitalin e derdhur. 
Shoqeria perballon humbjet vetern dhe deri ne kufirin e vleres se kontributit te Kapitalit 
Themeltar. 

NENI8 

TE DREJT ATE SHOQERISE 
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